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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12031005F

2. Data e Regjistrimit 31/08/2021
3. Emri i Subjektit DIGITAL MAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Kompleksi 
Usluga, Sektori I, kati I 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete  te teknologjise  se informacionit,  prodhimin,   

tregtimin  e pajisjeve dhe  sistemeve  informatike e 
kompjuterike  hardware  dhe  software. Aktivitete  sipas 
VKM  Nr.   730,    date   12.12.2018:  Dizenjim     software-
i. Zhvillim  dhe mirembajtje   sistemesh   software. Testim   
software. Dizenjim  dhe  zhvillim  sistemesh   te 
komunikimit. Dizenjim   dhe  zhvillim  sistemesh te  
sigurise. Zhvillim  sistemesh  migrimi. Permiresim/upgrade  
sistemesh  informatike. Operimi, menaxhimi, suporti   i  
perdorimit    dhe    auditimi teknik/informatik  per sistemet  
software, tregti me shumice  e  pakice i paisjeve  
teknologjike, telekomunikacioni, kompjuterike, etj. 
Programim  dhe  implementim   i sistemeve  te 
informacionit. Mirmbajtjen   e  te  gjithe   komponeteve   qe  
ne  funksion  te  tyre   realizojne qellimin   e zgjedhjes   
informatike. Testim   software.   Ketu  perfshihet  testimi  i 
funksionaliteteve, te  ngarkeses ne pune,  te performances,   
te pranimit, te disponueshmerise   dhe  te sigurise se  sistemit  
software. Dizenjim    dhe  zhvillim  sistemesh  te 
komunikimit. Ketu  perfshihet  analiza, planifikimi, 
projektimi, zbatimi,  vendosja  ne pune dhe mirembajtja e 
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sistemeve te komunikimit te rrjeteve  te  pajisjeve 
informatike  (LAN/ WAN/  WLAN/  MAN/  SAN/  CAN). 
Dizenjim  dhe  zhvillim  sistemesh    te  sigurise. Ketu   
perfshihet   analiza  e kerkesave  te  sigurise   se  klientit,  
projektimi  i arkitektures,   instalimet  dhe konfigurimet  e 
komponenteve, vendosja  ne  pune, testimet  e sigurise  dhe 
mirembajtja  perkatese. Pervec  veprimtarive te parashikuara   
me  lart,  ne  veprimtarine  e shoqerise do te hyje  cdo  
veprimtari  qe do te konsiderohet  nga  ortaket  si e 
nevojshme dhe  e pershtatshme  per  arritjen  e objektit   te 
shoqerise dhe  qe nuk  vjen  ne kundershtim   me  Ligjin 
Shqiptar.
Enton Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2021                Deri: 12/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CAMPERIO CONSULTING MIDDLE EAST S.A.L  OFF 
SHORE
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGITAL MAX
E-Mail: marisa@rametal.al  
Telefon: 0694094945  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-770397-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB155E84-293D-4ED6-8278-2A515EE383BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFA1755-A1B7-46C2-B728-50FB352F4DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C84C707-EC35-4152-9C96-96ADA3768D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817B5785-D47F-49BE-A072-C4F1FA3D149C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318C878B-EDD4-474E-87F4-FDD8BCDC5624
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04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793521-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 10.09.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2124F049-8312-465A-BC54-E9B7465DE8BF

